3. Misericordia et propitatio. Nous croyons, dit le P. de Carrière dans sa paraphrase, recevoir de vous la grâce et la miséricorde de la réconciliation, mais par un effet de votre bonté. Car pour nous, nous sommes indignes de toute grâce, puisque nous nous sommes rejetés de vous, &c.

gran signore, Itaque Assurere non tam fuit nostra propositum, quam agnomen communem, quod illius misericordia regnus. Merito triplex fuit. Hic ergo Assurere pars Darii Medi, pars Astylos, pars Cyri. — Qui imperaverunt super regnum Chaldeorum. Quid occupaverunt Babylonie expugnata, et Balassar rego occiso.

2. Anno uno. Anno primo. Nota est hebraismus. — Intelleci in libris. Cognovi ex lectio Jeremie, c. xii. 11, 12, et c. 20, 17, nec enim prophetae tantum sicut Daniel et Jeremie, sed etiam angelorum et prophetarum missarum scriptis legere deleguerunt. — Omnes vero inveniuntur desolationes, etc. Significans fore ut desolati Jerusalem dicunt haberet, et tandem restauraret.

3. Posui faciem meam ad Domum. Conserui faciem meam ad Jerusalem et ad templum in quo Dominus habite soleat.

4. Confessus sum. Tunc peccata mea et populi; tum bel misericordiam, eamque imploravi. — Custodiens pactum. Fidelis in promissis. Fideliter custodiens, et prestans pacto promissum missione.

5. Reconciliatus. Hebr., rebellaturinus. — Iudicium Legis tna.

7. Tibi, Domine, justitia. Convenit, in iustus es, et iustissime nos punis ob peccata nostra. Nobis autem confunditur et ignominia proper peccata nostra. Merito confunditur, vires armis et objecti proper peccata nostra. — Sicut est hodie viro Justis, et iustis ipsi debet nos scelerum penas dare. — Vtro? Juda. Judis ostendit esse haec, et praeceps calamitatem.

8. Nobis ob confusa facit. Debetur. Hec repetito effectum indicat, et pondus addit orationi.

9. Tibi... misericordia, et propitatio. Scilicet conuenit; ut decet nostri misereri.

2. Anno uno regni eius, ergo Daniel interclusus in libriss a numerum amorum, quo factus est sermo Domini ad Jeremiam prophetam, ut completerentur desolationis Ierusalem septuaginta anni. [Ierem. 25. 11, et 29. 20.]

3. Et posui faciem meam ad Dominum Deum meum rogare et deprecari in jejuniis, sacco, et cinere.

4. Et oravi Iudeam, Deum meum, et confessus sum, et dixi : ô Osescro, Domine Deus magno et terribilis, custodes pactum et misericordiam diligenter te, et custodientibus mandata tua. [a II. Esdr. 4. 5.]

5. Et Peccavimus, iniquitatem fecimus, impie egimus, et recessimus; et declinavimus a mandatis tuis, ac judicatis. [a Baruc. 1. 17.]